
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Kombinované mycí stoly 

 

G40 M 

Kombinovaný mycí box pro ruční mytí vodou ředitelných a 
rozpouštědlových barev 

 

Vlastnosti 

� Kombinovaný mycí box, automatické a ruční mytí vodou 
ředitelných a rozpouštědlových barev  

� Automatické odsávání par z pracovního prostoru 
� Zóna pro čištění vodou 

� Předmytí kartáčem a recirkulací kapaliny čerpadlem 
� rozprašovač pro závěrečný oplach čistou vodou 
� Vzduchová pistole pro závěrečné sušení  
� Součástí dodávky je souprava pro oddělování vody a barvy 

� Zóna pro čištění rozpouštědly 

� Automatické mytí s membránovým čerpadlem, které přivádí recirkulační ředidlo 
� Mechanické blokování víka automatického mytí během mycího cyklu  
� Venturiho čerpadlo přivádějící čisté ředidlo  
� Rozprašovač pro závěrečný oplach čistým ředidlem  
� Regulátor tlaku vzduchu pro testování barev 

� 100% nerezová ocel 
� ATEX II 2G 
� Příslušenství: KIT M (pro rozpouštědla) 

Příslušenství: KIT F (pro rozpouštědla) 
 

Technická specifikace 

Hmotnost 107 kg 

Rozměry 1190 x 690 x 1490 mm 

Počet stříkacích pistolí na jeden mycí cyklus 2 

Objem nádrže na vodu  50 l 

Průměr odvětrávací trubky 150 mm 

Pohon  pneumatický 

Tlak vzduchu  6 – 10 bar 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

G60 F 

Kombinovaný mycí box pro ruční mytí vodou ředitelných a 
rozpouštědlových barev 

 

Vlastnosti 

� Kombinovaný mycí box, automatické a ruční mytí vodou 
ředitelných a rozpouštědlových barev  

� Automatické odsávání par z pracovního prostoru 
 
� Zóna pro čištění vodou 

� Automatické mytí s membránovým čerpadlem přivádějícím 
recirkulační kapalinu 

� Závěrečný oplach čistou vodou přiváděnou Venturiho čerpadlem a rozprašovačem 
� Vzduchová pistole pro závěrečné sušení  
� Součástí dodávky je souprava pro oddělování vody a barvy 

� Zóna pro čištění rozpouštědly 

� Automatické mytí s membránovým čerpadlem přivádějícím recirkulační kapalinu 
� Závěrečné mytí čistým ředidlem přiváděným dalším membránovým čerpadlem 
� Mechanické blokování víka automatické myčky během mycího cyklu  
� Mytí s Venturiho čerpadlem přivádějícím recirkulační ředidlo  
� Venturiho čerpadlo přivádějící čisté ředidlo  
� Závěrečné mytí rozprašovačem s čistým ředidlem  
� Regulátor tlaku vzduchu pro zkoušku barvy  

� 100% nerezová ocel 
� ATEX II 2G 
� Příslušenství: KIT M (pro rozpouštědla) 
 

Technická specifikace 

Hmotnost 114 kg 

Rozměry 1190 x 690 x 1490 mm 

Počet stříkacích pistolí na jeden mycí cyklus 2 

Objem nádrže na vodu  50 l 

Průměr odvětrávací trubky 150 mm 

Pohon  pneumatický 

Tlak vzduchu  6 – 10 bar 
 

www.gamin.cz/kombinovany-myci-stul-G40M-G60F 


